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“Bazen alıp başını gitmek ister insan. Uzaklara, çok uzaklara… Görürüm ki sen de alıp başını gitmek istersin buralardan.   O vakit ben de seni yanımda götüreyim derim…” Delal iliklerine kadar sarsıldı. Sonra ani bir öfke hissetti içinde. “Doğrudur,” diye bağırdı. “Uzaklara, hem de çok uzaklara gitmek isterim… Fakat Şiyar’ımın olmadığı bir yere de gitmek istemem.” Mamo sakinliğini hiç elden bırakmadı. “İstersen acele hüküm verme,” dedi. “Yarın sabaha kadar vaktimiz vardır. Bilesin ki benim oğlum da senin gibi yaralıdır. Bu kötü günlerinizde birbirinize yoldaş olursunuz kızım. Baran’ım elbette iyileşecek, bir gün ayağa kalkacaktır. O zaman da senin yaralarını o iyi edecektir…”

Kitap tanıtım amaçlıdır.



Düğün günü güzeller güzeli Delal, gelin alayıyla damat evine vardığında hayatının en mutlu gününü yaşıyordu, ta ki Şiyar’ının atı Cengâver bir başına ortaya çıkıncaya kadar… Nasıl olmuştu da mutluluk bu kadar çabuk uçup gitmişti ellerinin arasından? Nasıl olmuştu en güzel günü kara güne dönüşüvermişti? Şimdi nasıl Şiyar’ın kardeşi Diyar’a eş olacaktı? Töreye nasıl karşı gelecekti? Sürdü Cengâver’i ölüme, ama kader ona başka bir yol çizdi. Önce Mamo’yu gönderdi, sonra da umudu… 1950’lerde sınır kaçakçılığını önlemek için tüm sınır mayınlanmış, yaşanan kayıplarla hayatlar değişmişti. Tıpkı Delal ile Şiyar’ınki gibi. Onların gerçek yaşamlarından yola çıkarak kaleme aldığı bu kitapla Sinan Akyüz, bize her ne olursa olsun umut etmekten vazgeçmememiz gerektiğini hatırlatıyor. Sevginin ve cesaretin gücüyle… İncir Kuşları, Piruze, Aşk Başka Evde gibi çok okunan kitapların yazarından yine soluk soluğa okuyacağınız bir roman…

Bu kitabın akıcı hikayesi ve sade bir dille anlatılışı ile bir solukta okuyup, etkisinden kısa sürede kurtulamayacağınız bir hikayeyi kaleme alan Sinan Akyüz, okurları tarafından bir kez daha taktir edilmiştir. Yağmurun Gelini, törenin gerçeklerinin yanında umudu vaad eden bir kitaptır. İnsanların hayatları boyunca ne yaşarlarsa yaşasınlar umut etmekten vazgeçmemeleri gerektiğini söyleyen Sinan Akyüz, törenini acımasızlığı karşısında umut etmekten vazgeçmeyen, sevdiğini mayınlar yüzünden acımasızca kaybeden kadının hayata karşı halen umut ile bakması, okurlara a umut verecek. Okurlar bu kitap ile oldukça farklı bir kurgunun içerisinde kendini bulacaklardır.

Okunması gereken akıcı mükemmel bir roman.
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